
 
 

UCHWAŁA NR XLII/478/21 
RADY MIEJSKIEJ W MIĘDZYZDROJACH 

z dnia 30 listopada 2021 r. 

w sprawie opłaty miejscowej 

Na podstawie art. 17 ust. 1 pkt 1 i art. 19 pkt 1 lit. b) ustawy z dnia 12 stycznia o podatkach i opłatach 
lokalnych (Dz. U. Z 2019 r. poz. 1170 oraz z 2021 r. poz. 401) oraz art. 47 § 4a ustawy z dnia 29 sierpnia 
1997 r. - Ordynacja podatkowa (Dz.U. z 2021 r. poz. 1540 i poz. 1598) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Niniejszą uchwałą Rada Miejska w Międzyzdrojach: 

1) wprowadza opłatę miejscową; 

2) określa wysokość stawki opłaty miejscowej. 

§ 2. Opłatę miejscową pobiera się od osób fizycznych przebywających dłużej niż dobę w celach 
turystycznych, wypoczynkowych lub szkoleniowych na terenie miejscowości: Międzyzdroje, Lubin, Wicko, 
Grodno, Biała Góra i Wapnica. 

§ 3. Opłata miejscowa wynosi 2,50 zł za każdą rozpoczętą dobę pobytu. 

§ 4. Opłata miejscowa pobrana przez inkasentów płatna jest do dnia 10 każdego miesiąca następującego po 
miesiącu, w którym została pobrana w kasie Urzędu Miejskiego lub na rachunek bankowy. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Międzyzdrojów. 

§ 6. Traci moc uchwała Nr XXVIII/318/20 Rady Miejskiej w Międzyzdrojach z dnia 26 listopada 2020 r. 
w sprawie opłaty miejscowej. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem 01 stycznia 2022 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 
 

Jan Węglorz 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 08 grudnia 2021 r.

Poz. 5370


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7


		2021-12-08T12:54:52+0000
	Polska
	Piotr Zieliński; Dyrektor Wydziału Prawnego ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




